EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 26/2022

[bookmark: _GoBack]                     Município de Áurea/RS, Pessoa Jurídica de direito público, através do Prefeito Municipal, torna público a  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2022 em favor da Empresa ARTEMÓVEIS INDÚSTRIA VALMORBIDA LTDA - ME. Objeto: Aquisição de móveis e equipamentos para a sala de vacinas com recursos do Programa Estadual Saúde Bem Cuidar. Valor de R$ 13.472,00(Treze mil e quatrocentos e setenta e dois reais). Período do contrato: 04 meses.  Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações. Áurea, 24 de maio de 2022. Antônio Jorge Slussarek Prefeito Municipal